(
Приложение № 7
к Методическим рекомендациям (и. 19)
) (
4
)

[bookmark: bookmark27]
Администрация Мирненского сельского поселения
Дубовского район Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2018 г.                          №113                                                х. Мирный
О внесении изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 01.03.2017г №17 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»
 В связи с кадровыми изменениями произошедшими в аппарате Администрации Мирненского сельского поселения,

Постановляет:

1.Пункт 2 постановления Администрации Мирненского сельского поселения от 01.03.2017г «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе» изложить в следующей редакции:
- «2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Буниной М.А. временное исполнение обязанностей по осуществлению первичного учета граждан, пребывающих в запасе возложить на специалиста по правовой и кадровой работе – Будко Юлию Викторовну».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                     Л.С. Сулиманова

Ознакомлены:

Военно-учетный работник поселения        ______________ М.А. Бунина
                                                                          (подпись, ФИО)
Замещающий военно-учетного работника
в случае отсутствия                                      ______________ Будко Ю.В.
[bookmark: _GoBack]                                                                             (подпись, ФИО)